1

无锡市互联网协会文件
锡互协〔2021〕03 号

关于开展无锡市互联网企业综合竞争力
（2021）研究工作的通知

各相关互联网企业：

近年来，无锡市互联网行业和实体经济深度融合，新业

态、新模式、新技术不断涌现，互联网思维不断向各行各业“渗

透”和“赋能”。为了便于无锡市委市政府制定相关产业政策，

提升互联网在无锡经济发展中的地位和作用，为进一步展现

无锡市互联网企业风采，塑造互联网行业无锡品牌形象，树

立全市互联网行业发展标杆，无锡市互联网协会组织开展无

锡市互联网企业综合竞争力（2021）研究工作，同步发布无

锡市互联网综合竞争力企业与无锡市互联网成长型企业排

名。

本次工作接受无锡市委网信办及江苏省互联网协会指

导，秉承“公开、透明、公正”的工作准则，由企业自愿参

与，不收取任何费用。现将相关事宜通知如下：

2

一、需提供的信息

参与无锡市互联网企业综合竞争力（2021）研究需提供

承诺书，企业承诺所有填报信息均真实可靠，并按要求填写

无锡市互联网企业综合竞争力（2021）填报表。

二、保密承诺

无锡市互联网协会郑重承诺：在本次工作中，将严格控

制原始数据的知悉范围，不对社会公布，不上报官方，也不

作任何商业用途，确保数据仅用于无锡市互联网企业综合竞

争力（2021）研究工作及报告撰写工作。除了报告发布需要

披露的有关数据外，其他数据均会严格保密。

三、填报方式和截止时间

请按照以下步骤进行填报：

（1）无锡市互联网协会官（http://www.wxia.net.cn/）

或微信公众号：wxhlwxh 下载《无锡市互联网企业综合竞争力

（2021）填报承诺书》（附件 1）、《无锡市互联网企业综合

竞争力（2021）填报表》（附件 2）的 doc 格式版本；

（2）打印填好的承诺书（附件 1），须由法人代表或授

权委托人签字，并加盖公章（扫描并存为 PDF 格式文件）。

（3）无锡市互联网企业综合竞争力（2021）填报表（附

件 3），在电子填报表上进行填写后打印，并在首页和骑缝

3

加盖公章（扫描并存为 PDF 格式文件）。须同时提交可复制

内容的 DOC 版本和扫描版 PDF 版本，两个格式的文件内容需

完全一致。填报信息包括四部分：第一部分是企业基本信息，

第二部分是企业财务情况（财务数据应依据适用会计准则编

制的合并财务报表填报），第三部分是企业业务情况，第四

部分是企业基本概况。填表时请注意按《填报说明》（附件 3）

的要求填写；

（4）通过电子邮件发送至协会邮箱：wuxiia@189.cn，

邮件主题请按格式“XXX 企业填报无锡市互联网综合竞争力

（2021）”填写，以完成填报。

截止日期为 2021 年 4 月 10 日（以电子邮件日期为准）。

四、评价及发布

本次评价将评出无锡市互联网企业综合竞争力（2021）

前 20 家企业，互联网行业最具成长型前 10 家企业。评价结

果预计将于 2021 年 7 月上旬向社会发布，发布时间地点另

行通知。

无锡市互联网行业良好形象的树立，需要广大互联网企

业的共同参与；无锡市互联网行业的健康发展，需要广大互

联网企业的共同努力。

感谢各企业对我们工作的支持与配合！

4

联 系 人:陈仁娜 18912385921

填报邮箱：wuxiia@189.cn （协会官方邮箱）

附件：

1、无锡市互联网企业综合竞争力（2021）填报承诺书

2、无锡市互联网企业综合竞争力（2021）填报表

3、无锡市互联网企业综合竞争力（2021）填报表填表说明

无锡市互联网协会

2021 年 3 月 5 日

无锡市互联网协会秘书处 2021 年 3 月 5 日印发